ПРОЕКТ
ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]________2019                                         п.Табулга                                      № ______

О продлении срока пожароопасного сезона на территории
Табулгинского МО в 2019 году

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», п о с т а н о в л я ю:

1. Продлить срок пожароопасного сезона в 2019 году на территории Табулгинского МО с 13.05.2019 года по 23.05.2019 года.
2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений Табулгинского МО в пределах компетенции обеспечить первичные меры пожарной безопасности на период действия особого противопожарного режима.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Табулгинского сельсовета                                              П.П.Тилипенко

Исп. Кузнецова Л.П.
93-766